

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 55191394

Data publicarii 16.03.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 9.493,94 RON - 9.493,94 RON

Descriere: 10 -BATERIE DUS, ROMSTAL RIK - M1 44RC3030 buc 6,00 180,67 180,67 1.084,02 20 -BATERIE CADA/DUS, CU FURTUN SI TELEFON DUS, ROMSTAL RIK - M1 44RC3000 buc 1,00 189,08 189,08 189,08 30 -BATERIE LAVOAR, ROMSTAL RIK, 3.8L/MIN - M1 44RC3010 buc 3,00 151,26 151,26 453,78 40 #KIT ROLA PT. CABINA DUS, D rola=26mm, L=32mm, excentric=2.5mm (1set = 8 role) - D1 43790481 SET 12,00 88,24 88,24 1.058,88 50 -SET DE DUS EURO3, 11.5L/MIN, TELEFON 3 FUNCTII, CROM - M1 50119994 buc 11,00 78,57 78,57 864,27 60 AERATOR HONEYCOMB M24X1 PT BATERII, DEBIT 3.8l/min, CROM - F1 44NP0003 buc 9,00 18,07 18,07 162,63 70 -MECANISM (ARMATURA) UNIVERSAL CU APASARE, BUTON CROM, SISTEM FIXARE, PT. REZERVOR WC - M1 79AR0001 buc 2,00 61,26 61,26 122,52 80 -CAPAC WC UNIVERSAL, TERMOPLAST, MKW - M1 79C 0034 buc 1,00 67,14 67,14 67,14 90 -PORTSAPUN RIO PT CADA, CROM - M1 80YR8124 buc 9,00 55,38 55,38 498,42 100 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 62700077 buc 8,00 5,54 5,54 44,32 120 -SILICON SANITAR 280 ml./ 300 ml. TRANSPARENT - M1 76TS0001 buc 20,00 13,03 13,03 260,60 130 -VENTILATOR AXIAL ASPIRATIE TANGENTIALA, GRILA PATRATA, VENTS 100 LD, D.100mm, 88mc/h - M1 81VA0016 buc 6,00 92,44 92,44 554,64 140 !ROBINET CALORIFER TUR COLTAR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - E3 40020407 buc 14,00 15,55 15,55 217,70 150 +CAP TERMOSTATIC KONTROLIA PT ROBINETI TERMOSTATABILI, CU SENZOR LICHID, M30x1.5 - P1 40260400 buc 3,00 44,45 44,45 133,35 160 RACORD C